MUNICÍPIO DE NOVA LIMA/MG
CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE NOVA LIMA/MG - EDITAL Nº 01/2024

O Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa (IBGP) informa que o curso de formação da Guarda Municipal de Nova Lima será realizado no

seguinte local:

      Endereço: Rua Gonzales Pecotche, Nº 300, Bairro Vila Da Serra.

Solicitamos que todos os participantes fiquem atentos, pois será criado um grupo no WhatsApp para mais informações sobre a aula inaugural.

Atenciosamente,

Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa (IBGP).